PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025/SMASDH/TR

O Secretário Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO, referente ao Processo Seletivo, regido pelo EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO nº. 001/2025/SMASDH/TR, que visa o provimento de vagas no âmbito da

Secretaria de Assistência Social e Direitos Humanos.

1. ORIENTAÇÕES GERAIS:

1.1. O processo seletivo 001/2025/SMASDH/TR terá validade por 1 (um) ano, podendo

ser prorrogado por igual período;

1.2.   O candidato que durante o processo seletivo de alguma forma prestou declaração

falsa, inexata, ou ainda que não possa satisfazer todas as condições estabelecidas para

a sua contratação terá sua inscrição cancelada e, consequentemente, anulados todos

os atos dela decorrente, mesmo tendo sido aprovado, no caso de o fato ser constatado

posteriormente a realização do processo seletivo;

1.3.  A tabela abaixo apresentada contempla, portanto, o resultado final dos aprovados em

ordem crescente.

1.4.  No caso de empate, o critério de desempate foi aquele disposto no item 3.2 do edital,

que aduz o seguinte: “No caso de empate, o desempate será em favor do candidato

mais idoso e, persistindo, este ocorrerá pelo candidato que tiver maior nota na prova

de Conhecimentos Específicos.

1.5. Finalmente, após ser formalmente convocado, o candidato terá o prazo de 48 horas

para se apresentar, caso contrário será convocado o próximo na ordem de

classificação, conforme determina o item 12 do edital de processo seletivo.

2. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO:

AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL

  Nome Nascimento Nota Situação

1 Delane Barcellos de Souza 18/06/1970 37 Classificado

2 Rafael do Nascimento Carlos 31/12/1988 36 Classificado

3 Alice Pires Moreira de Oliveira 12/04/2007 36 Classificado

4 Marcia Cristina dos Santos Bento 28/08/1971 35 Classificado

5 Tainara Cristina Silva Sousa Reis 11/10/2001 35 Classificado

6 Bruna Pinheiro da Silva 25/03/1983 34 Classificado

7 Sophia de Oliveira Luiz 27/07/2005 34 Classificado

8 Marcia Lopes de Almeida 12/12/1968 33 Classificado

9 Felipe Guilherme da Costa Andrieux Monteiro 13/10/1987 33 Classificado

10 Laura Jandira Ferreira de Jesus Andrade 27/03/2002 33 Classificado

11 Manoelina de Fatima Souza 18/05/1970 32 Classificado

12 Sheila Domingues Arneiro 08/09/1979 32 Classificado

13 Angélica Ferreira 03/09/1989 32 Classificado

14 Carolina Guimarães Parreiras 15/09/1994 32 Classificado

15 Cleidiane de Fátima do Nascimento Matheus 14/02/2005 32 Classificado

16 Daniele dos Santos 22/05/1980 31 Classificado

17 Amanda dos Santos Alves 11/09/1994 31 Classificado

18 Debora dos Santos Benedito 28/07/1996 31 Classificado

19 Ellen Joice Santos Milano 22/01/1998 31 Classificado

20 Raquel Leite Goulart 25/01/2001 31 Classificado

21 Estéfane Mendes dos Santos 07/01/2004 31 Classificado

22 Amanda Aparecida Rodrigues 28/05/1993 30 Classificado

23 Suzana Freitas Martins da Silva 25/09/1994 30 Classificado

24 Maria Eduarda Guerine Eliziário 05/08/2004 30 Classificado

25 Francine Azevedo Matos de Souza  26/11/1991 29 Classificado

26 Angélica da Conceição Melo 01/12/1983 28 Classificado

27 Millene de Paula Lima Silva 02/07/1994 28 Classificado

28 Angela Cristina da Conceição Sabino 24/12/1972 27 Classificado

29 Tania Maria de Oliveira Honorato 24/11/1967 26 Classificado

30 Leticia Valentim Carneiro 17/08/1974 26 Classificado

31 Carla Almeida da Silva Nakahara Nascimento 14/07/1987 26 Classificado

32 Rosilda da Fonseca Barros 04/05/1964 25 Classificado

33 Rutilene Rosa da Cunha 16/07/1969 25 Classificado

34 Alessandra Pinto Pinheiro 30/03/1972 25 Classificado

35 Regiane Aparecida Pereira Gentil Barbosa 10/05/1979 25 Classificado

36 Tiago José Costa da Cruz 31/01/1985 25 Classificado

37 Luana de Paula Silva 06/06/1988 25 Classificado

38 Luana Cordeiro 08/08/1988 25 Classificado

39 Kaylane Henriques Guedes 23/04/2007 25 Classificado

40 Ana Carolina de Oliveira Coutinho Pires 10/08/1981 24 Classificado

41 Daniela Aparecida da Silva 29/09/1988 24 Classificado

42 Natália Cristina Marinho Duarte 12/11/1992 24 Classificado

43 Graciane Antônio da Silva 21/03/2000 24 Classificado

44 Rosangela Maria de Araujo Almeida 25/11/1961 23 Classificado

45 Viviane Cavalcanti Borges 17/10/1974 23 Classificado

46 Raíssa da Silva Dias da Cruz  07/10/1992 23 Classificado

47 Ana Cristina da Glória Conceição 11/04/1993 23 Classificado

48 Poliane Cristina Cruz 01/04/2002 23 Classificado

49 Franciana Esmeria Freitas 28/10/1986 22 Classificado

50 Marcio Avelino 28/03/1975 21 Classificado

51 Martha Elena Souza Gomes 23/09/1977 21 Classificado

52 Maria Eduarda dos Santos Mendes 20/01/2006 21 Classificado

53 Celenir de Fátima Silva de Paula 29/09/1968 20 Classificado

54 Luzia Vicente 23/08/1970 20 Classificado

55 Jamile Eduarda Mamedio de Souza 22/02/2006 20 Classificado

56 Ana Lúcia da Silva Francisco 27/05/1968 19 Não Classificado

57 Graziele do Nascimento Valdevino 05/02/1983 18 Não Classificado

58 Larissa Ferreira da Costa 18/02/1995 18 Não Classificado

59 Kaique do Nascimento Fidélis 15/04/2004 18 Não Classificado

60 Marilene Rosa Machado Rodrigues 11/08/1960 17 Não Classificado

61 Carmen Lucia dos Santos 25/02/1968 17 Não Classificado

62 Renata de Souza de Andrade 08/07/1983 17 Não Classificado

63 Solange Ferreria Lino 03/07/1993 12 Não Classificado

64 Luzia Salvador da Silva Oliveira 13/12/1961 Eliminada Eliminada

65 Sueli da Silva  08/02/1967 Ausente Não Classificado

66 Sandra da Silva Ramos 03/04/1968 Ausente Não Classificado

67 Regina Celia da Silva 10/04/1968 Ausente Não Classificado

68 Rosa Maria da Silva 22/06/1971 Ausente Não Classificado

69 Joelma Aparecida Trindade dos Santos Paiva 09/09/1976 Ausente Não Classificado

70 Darlei de Araújo Monteiro Lancini 16/03/1978 Ausente Não Classificado

71 Hercília Helena de Carvalho Silva 23/06/1985 Ausente Não Classificado

72 Vanessa de Oliveira Sampaio 29/06/1992 Ausente Não Classificado

73 Vivian do Carmo Gonçalves 21/07/1995 Ausente Não Classificado

74 Jean Gouveia da Costa 13/04/1997 Ausente Não Classificado

75 Alicia Martiniano Campos 02/10/1998 Ausente Não Classificado

76 Gabriella Aparecida Marchi Canedo Pacheco 11/12/2004 Ausente Não Classificado

77 Julia Alves da Silva 22/08/2005 Ausente Não Classificado

78 Rafaela Nicomédio Alves Ferreira 09/04/2007 Ausente Não Classificado

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SOCIAL

 Nome Nascimento Nota Situação

1 Julia Victorinne Samie Azevedo Rodrigues 09/11/1997 36 Classificado

2 Milla Alves da Silva 30/07/2001 36 Classificado

3 Gabrielle Rodrigues Arantes 25/06/2003 35 Classificado

4 Raquel Severino Viana 26/08/2001 34 Classificado

5 Gabriel Rocha Matos 27/11/2005 34 Classificado

6 Thaissa dos Santos Reis  22/05/2004 33 Classificado

7 Jorge Welington Ferreira Teodo 13/11/1998 32 Classificado

8 Angelica Maia Perrut 06/05/1972 31 Classificado

9 João Victor Cunha Ferreira 23/05/1997 31 Classificado

10 Maria Julia de Sousa Kopke 14/12/2001 31 Classificado

11 Evelyn Silva do Nascimento 01/03/2006 31 Classificado

12 Caroline Prudencio de Souza Ribeiro 15/03/1994 30 Classificado

13 Lucas dos Santos Souza Sette 30/06/1996 30 Classificado

14 Vitor Matheus de Oliveira Pereira 04/09/2002 30 Classificado

15 Mariana Maria de Oliveira Monteiro 13/12/1999 29 Classificado

16 Crisany Machado da Silva 18/08/1995 28 Classificado

17 Kaíque Araújo Haubrich da Silva  27/02/2005 28 Classificado

18 Mariele Cristino Gomes 07/05/2005 28 Classificado

19 Noemia Mendes de Souza Machado 08/07/1977 27 Classificado

20 Camila Penha Cabral 21/02/1981 27 Classificado

21 Maiara de Azevedo Barros 11/07/1990 27 Classificado

22 Tamires Carvalho da Silva 06/09/1996 27 Classificado

23 Nathalia Thomas de Souza 05/12/1996 27 Classificado

24 Mirele França da Costa Vieira  26/10/1981 27 Classificado

25 Nicoly Martini Ramalho Francisco 29/02/2003 27 Classificado

26 Fabiana Mendes Gabriel Ventura  27/03/1985 26 Classificado

27 Lucas Agostinho Radomiski Maciel  11/03/1998 26 Classificado

28 Thais Oliveira Soares 03/04/1999 26 Classificado

29 Maira Cintia Costa dos Santos 10/07/2001 26 Classificado

30 Cristian Rodrigo Martins de Oliveira 31/08/2006 26 Classificado

31 Robbert Cezanhoque de Lima  27/04/2007 26 Classificado

32 Marcos Odalmir de Oliveira 28/12/1959 25 Classificado

33 Ana Carla Sércio Batista 07/04/1992 25 Classificado

34 Eliane Rocha D'Avila Freire 31/12/1959 24 Classificado

35 Joice  Aparecida Sa de Oliveira Theodoro 12/10/1983 24 Classificado

36 Odlaniger dos Santos Mendes 03/04/1987 24 Classificado

37 Nildicéia Pires Fernades 08/08/1987 24 Classificado

38 Flaviane de Azevedo Santos da Silva 30/03/1988 24 Classificado

39 Adolfo Pierre de Oliveira 01/04/1991 24 Classificado

40 Giulia Marchi Canedo Pacheco 04/08/1998 24 Classificado

41 Egle Regina da Silva 12/01/1973 23 Classificado

42 Anderson Costa Xavier 12/06/1973 23 Classificado

43 Angélica Almeida de Athaide Lima 14/10/1975 23 Classificado

44 Vaniele Ferreira Rodrigues 25/02/1987 23 Classificado

45 Jenyffer de Castro Paixão  15/01/1998 23 Classificado

46 Gislaine Moraes Marcelino 06/11/2003 23 Classificado

47 Giulia Coutinho da Costa Silva 04/04/2005 23 Classificado

48 Ana Clara Correa Martini da Cruz 08/04/2006 23 Classificado

49 Kamyla Alcantara Carvalho 13/04/1987 22 Classificado

50 Jaqueline da Fonseca Barros 13/02/1994 22 Classificado

51 Elisangela Marques da Costa 10/02/1998 22 Classificado

52 Laís Vitória da Silva Nascimento 22/12/2000 22 Classificado

53 Paloma Pinheiro da Silva 18/09/2003 22 Classificado

54 Amanda da Silva Franco 09/08/2005 22 Classificado

55 Ana Luiza Athaide Lima 08/12/2005 22 Classificado

56 Adriana Passos Santiago de Souza 19/04/1972 21 Classificado

57 Maria Helena dos Santos Araújo Haubrick 27/02/1976 21 Classificado

58 Ana Paula Câmara da Silva 18/03/1980 21 Classificado

59 Tiago Alves Alexandrino de Alencar 07/12/1982 21 Classificado

60 Flaviana da Cruz Silva 05/05/1984 21 Classificado

61 Juliana Fontes de Oliveira Souza 28/08/1986 21 Classificado

62 Camile de Oliveira Baia Cassini 19/09/1987 21 Classificado

63 Keyla Martins Magalhães 10/11/1987 21 Classificado

64 Douglas da Silva Guimarães 13/07/1991 21 Classificado

65 Gabriel Fernandes da Silva 13/02/1997 21 Classificado

66 Hugo Fernandes Costa 20/10/1997 21 Classificado

67 Naira da Silva Januário  17/03/1999 21 Classificado

68 Laura dos Santos Amaral Ricardo 22/07/1999 21 Classificado

69 Laura Jacinto Macena da Silva 08/07/2001 21 Classificado

70 Kevin Arruda de Oliveira 08/02/2003 21 Classificado

71 Suzana Fernandes Maia 13/03/2003 21 Classificado

72 Marcela Lemos de Souza 25/03/1977 20 Classificado

73 Flavia Miranda de Alcantara Ferreira 24/01/1979 20 Classificado

74 Amane de Fatima Pereira Soares 13/08/1988 20 Classificado

75 Tassio José de Souza Lima 30/10/1989 20 Classificado

76 Renata do Nascimento Rocha 29/08/1992 20 Classificado

77 Catia Helen Azevedo dos Santos 27/06/2000 20 Classificado

78 Emanuelle Vivian Batista de Souza Oliveira 05/04/2002 20 Classificado

79 Riquelme Cândido Barbosa da Silva 30/05/2006 20 Classificado

80 Letícia Brito Marcolino 08/06/2006 20 Classificado

81 Cintia da Silveira Oliveira 01/09/1983 19 Não classificado

82 Ana Carolina André Bello 11/03/1991 19 Não classificado

83 Fernanda Paula Costa Brandão 15/11/1994 19 Não classificado

84 Geisiellem da Silva Araújo 20/11/1998 19 Não classificado

85 Jordiana Alves de Andrade Silva  04/12/1998 19 Não classificado

86 Kauã Felipe Lourenço de Souza 04/08/2003 19 Não classificado

87 Danielle Henrique Vieira Coutinho 14/11/2003 19 Não classificado

88 Emily Vieira Guilherme  01/04/2005 19 Não classificado

89 Maria Rita Simão dos Santos 24/10/2005 19 Não classificado

90 Leonardo Rosa Velozo da Silva Lima 30/09//1996 19 Não classificado

91 Sheila Teixeira de Castro Seba 09/03/1972 18 Não classificado

92 Joseane Peres da Silva Rabelo 18/10/1981 18 Não classificado

93 Juliana Aparecida Nunes de Oliveira 30/07/1989 18 Não classificado

94 Uelinton Aparecido Isidoro Lima 13/05/1990 18 Não classificado

95 Eliziane Euclides Marcelino 10/06/1992 18 Não classificado

96 Taina Vicente Ribeiro 04/01/1996 18 Não classificado

97 Marcos Vinícius Moreira Dias 08/05/2001 18 Não classificado

98 Gabriela Varges Correa 16/02/2006 18 Não classificado

99 Amanda Vitória Fernandes 26/03/2006 18 Não classificado

100 André Luís Silva Barbosa 09/03/1968 17 Não classificado

101 Maria Aparecida B. de Queiroz Santos 27/02/1972 17 Não classificado

102 Silvio de Souza Aragão  08/02/1977 17 Não classificado

103 Cláudia Rosa da Silva 10/11/1978 17 Não classificado

104 Isabel Ctistina Silva Teixeira  17/09/1979 17 Não classificado

105 Bruno Ribeiro de Souza 25/09/1995 17 Não classificado

106 Luana Bello Costa Silva 14/07/2003 17 Não classificado

107 Érica França Santos  16/11/2003 17 Não classificado

108 Alexandra da Silva Souza 18/01/2007 17 Não classificado

109 Rosenilda Ezequiel Ferreira 31/10/1967 16 Não classificado

110 Edimar da Silva Souza 27/09/1971 16 Não classificado

111 Daniele Garrido de Souza 20/11/1983 16 Não classificado

112 Graciele do Nascimento Monsores 10/02/1990 16 Não classificado

113 Darquiana Pereira Damasceno 09/01/1996 16 Não classificado

114 Ana Cláudia dos Santos Bonifácio 04/05/2004 16 Não classificado

115 Gabriel da Silva Lopes 10/02/2007 16 Não classificado

116 Renata Moura Fiorelli Dias de Souza 07/11/1976 15 Não classificado

117 Silvana do Nascimento Araújo 04/04/1980 15 Não classificado

118 Larissa Souza Travassos 22/12/2000 15 Não classificado

119 Livia Amorim da Silva Pinheiro  11/10/2002 15 Não classificado

120 Antônio Carlos Laurindo de Almeida 31/03/2004 15 Não classificado

121 Marjorie Silva do Carmo Pereira 01/12/1979 14 Não classificado

122 Marcos André Garrido de Souza 29/03/1986 13 Não classificado

123 Milene Vitoria Medeiros Rodrigues  30/12/2003 13 Não classificado

124 Juciara Passos Santiago de Jesus 25/02/1969 12 Não classificado

125 Priscila Arruda de Souza Diniz 20/08/1994 12 Não classificado

126 Analice Ragazzi do Carmo Machado 03/03/1995 12 Não classificado

127 Rosiane Miissias Aguiar  03/04/1977 11 Não classificado

128 Kethlyn Carvalho da Silva 29/12/2006 11 Não classificado

129 Isabelli Braga Pires 18/07/2006 9 Não classificado

130 Sandra Maria Miguel 06/07/1962 Ausente Não classificado

131 Sandra Braga Ferreira Pereira 07/01/1970 Ausente Não classificado

132 Erika Aparecida Alexandre Avinco 15/02/1977 Ausente Não classificado

133 Márcia Aparecida dos Santos Meirelles 29/05/1977 Ausente Não classificado

134 Aparecida Abreu de Sousa 19/08/1977 Ausente Não classificado

135 Leticia dos Santos 15/06/1981 Ausente Não classificado

136 Jaqueline Pereira Caminha 12/07/1983 Ausente Não classificado

137 Neíza da Rocha Rozadas 15/10/1984 Ausente Não classificado

138 Otavia Aparecida Sampaio Araújo 07/10/1987 Ausente Não classificado

139 Ana Regina Câmara da Silva 22/03/1988 Ausente Não classificado

140 Mariana Silveira Teixeira Xavier 17/05/1989 Ausente Não classificado

141 Luma Vicente de Oliveira  14/06/1990 Ausente Não classificado

142 Erica Oliveira dos Santos Justino 23/04/1993 Ausente Não classificado

143 Adriele Souza Fernandes 04/06/1993 Ausente Não classificado

144 Jean Carlos Silva dos Reis 09/07/1994 Ausente Não classificado

145 Rubia Martiniano Ribeiro dos Santos Mendes 10/12/1995 Ausente Não classificado

146 Crislaine da Silva Ramos 01/08/1996 Ausente Não classificado

147 Jéssica de Jesus Silva dos Reis 27/02/1997 Ausente Não classificado

148 Alinny Dias de Souza 13/01/1998 Ausente Não classificado

149 Alessandra Cordeiro dos Santos 03/04/1998 Ausente Não classificado

150 Lukas Teixeira Martins 29/08/1998 Ausente Não classificado

151 Frederico Barbosa Lopes 11/06/2000 Ausente Não classificado

152 Hillary Zanardi Rocha de Oliveira  10/03/2001 Ausente Não classificado

153 Rafael Rodrigues Andrade 19/04/2001 Ausente Não classificado

154 Cecília Fernandes de Assis Lima 15/04/2002 Ausente Não classificado

155 Lais da Silva Fernandes 16/05/2002 Ausente Não classificado

156 Patrick José Rosa de Souza Alves 03/07/2002 Ausente Não classificado

157 Thaila de Paula Januário 08/11/2002 Ausente Não classificado

158 Laura Pereira Alves 19/03/2003 Ausente Não classificado

159 Maria Eduarda Costa Travassos 03/01/2004 Ausente Não classificado

160 Jenifer  Gonçalves Ramos 04/08/2004 Ausente Não classificado

161 Bruna E. M.P da Silva  22/06/2006 Ausente Não classificado